
1

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo „Síťová infrastruktura IS KÚ –
dodávka HW a souvisejících služeb“, vedené pod evidenčním

číslem objednatele S-5767/INF/2021

(dále jen „Dodatek č. 1“)

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů, (dále jen „ObčZ“)

Objednatel:

Středočeský kraj

se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov

IČO: 70891095

ID datové schránky: keebyyf

zastoupený: Liborem Lesákem

bankovní spojení: Komerční banky, a. s. č.ú.

Zhotovitel:

Com-Sys TRADE spol. s r.o.

se sídlem: Jagellonská 2427/19, Vinohrady, 130 00 Praha 3

IČO: 16188781

DIČ: CZ16188781

za níž jedná: Kateřina Gřešková, jednatelka

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka
1683

tel.: +420 fax.: +420 e-mail:

bankovní spojení: ČSOB, a.s.

číslo účtu:

dále společně jako „smluvní strany“

I.

Preambule

Smluvní strany spolu dne 16.09.2021 uzavřely Smlouvu o dílo - „Síťová infrastruktura IS KÚ –
dodávka HW a souvisejících služeb“ (dále „Smlouva“), účinnou od 17.09.2021, tj. ode dne
zveřejnění v registru smluv, a nyní k ní po vzájemné dohodě uzavírají Dodatek č. 1.



2

II.

Předmět Dodatku č. 1

1) Předmětem Dodatku č. 1 je úprava intervalu fakturace odměny za zajištění externích
služeb (outsourcing), která je obsahem Fáze č. 2 dle Smlouvy, z měsíční na tříměsíční. Změna
bude zohledněna počínaje obdobím následujícím po dni účinnosti Dodatku č. 1.

2) Ve Smlouvě se v článku IV – Cena a platební podmínky mění první věta odstavce 8),
takže nově zní takto:

8) Odměna za Fázi 2 bude zhotovitelem fakturována paušální částkou vždy za uplynulé
tříměsíční období. Zhotovitel zašle fakturu k této fázi nejpozději 15. den následující po
skončení období, za něž fakturuje.

3) Po změně frekvence plateb bude objednatel vyžadovat i pro plnění za Fázi č. 2
písemnou akceptaci, proto se v článku IV Cena a platební podmínky mění i odstavec 12) a
nově zní takto:

12) Všechny faktury musí obsahovat náležitosti řádného daňového dokladu ve smyslu
zákona o dani z přidané hodnoty. Na faktuře bude dále uvedeno číslo smlouvy
objednatele, v případě Fáze č. 2 období, za které je faktura vystavena. Přílohou faktur
bude kopie objednatelem akceptovaného AP, příp. PP.

III.

Platnost a účinnost Dodatku č. 1

1) Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran
a účinnosti okamžikem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí,
že Dodatek č. 1 vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do
registru smluv se objednatel zavazuje zajistit neprodleně po podpisu smlouvy.

IV.

Závěrečná ustanovení

1) Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a že odpovídá jejich pravé,
vážné a svobodné vůli.

2) Ustanovení Smlouvy, které Dodatek č. 1 neupravuje, se nemění.

3) Dodatek č. 1 se vyhotovuje jako el. originál, který obdrží obě smluvní strany.

4) Uzavření této Smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje č. 011-
31/2022/RK ze dne 25. 08. 2022.

V Praze dne dle el. podpisu V Praze dne dle el. podpisu

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

……………………………………...

Libor Lesák, radní pro oblast investic,

majetku a veřejných zakázek Kateřina Gřešková, jednatelka


